500.

Bliższa wiadomość w Zarządzie Dóbr
Miętne, st. Piława. 1159

V ARCYBISKUPIEGO

Na skutek skargi separacyjnej, wnie
sionej przez Annę Ludwikę ze tSchmoldtów
Grzybowską, przeciwko mężowi swojemu Jó
zefowi Grzybowskiemu aptekarzowi, w moc
decyzji Sądu tutejszego z d. 11 (23) Czerwca
1894 r. ząpadłoj, wzywam Józefa Grzybo
wskiego aptekarza z pobytu niewiadomego,
aby w dniu 24 Czerwca (6 Lipca) r. b., o
godz. 10J przed poł., stawił się esobiście w
Sądzie Arcybiskupim w Warszawie przy uli
cy Miodowej pod Jft 13, celem wysłuchania
uwag religijnych, zmierzających do przywró
cenia wspólnego małżeńskiego pożycia, ewen
tualnie, jeżeliby pojednanie małżonków nie
nastąpiło, do protokolarnego odpowiedzenia
na zarzuty w skardze poczynione i dalszego
pilnowania sprawy;—pod zagrożeniem, że je
żeli pozwany Grzybowski w terminie wyżej
oznaczonym nie stawi się za nieposłusznego
Prawu (contumax) uznany będzie, sprawę
bez jego udziału przeprowadzoną zostanie i
wyrok, jeżeli przeciwko niemu wypadnie, z
chwilą wydania i ogłoszenia go w Sądzie sta
nie się prawomocnym i apellaąja od niego
pozwanemu służyć nie będzie. 1147
W Warszawie, d. 13 (25) Czerwca 1894 r.

338 X. Jan Jaworski.

NAFTA
powieść współczesna przez SEWER Ą

wyszła w trzech tomach i sprzedaje się we
wszystkich księgarniach po Rs. 3 z przesyłką

pocztową Rs. 3 kop. 30.
Zamówienia z prowincji uskuteczniają się

także i za zaliczeniem pocztowem.
Skład główny u S. LEWENTALA,

n Warunki sprzedaży wraz ze szczegółowym wykazem, będą wydawane w biu-

W ydziału Dostaw codziennie w zwykłych godzinach biurowych, z wyjątkiem
1 świątecznych i galowych.

r*. . Mający chęć kupna zechcą złożyć na ręce Naczelnika Wydziału Dostaw
ją Jerozolimska JYe 61), najpóźniej do dnia 1 (13) Lipca 1894 r. w opieczęto-

Z jneJ kopercie deklaracje na arkuszu zwyczajnego papieru na szyny i żelaztwo,
Raczeniem podpisanego przez siebie egzemplarza-warunków sprzedaży, na do-

0r', > że w razie utrzymania się przy kupnie, poddają się takowym w zupełności,
kwitu Kassy Głównej Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej na złożone

gi 0 deklaracji winien być dołączony duplikat kwitu Kasy Głównej dro-
pOrci aznej/^arszawsko-Wiedeńskiej na wniesione vadium, obliczone pro-
dosfo nalnie d° zadeklarowanej ilości drzewa, a także podpisane warunki

które wraz z formularzem deklaracji będą wydawane w biurze
dni z . u Dostaw codziennie w zwykłych godzinach biurowych, z wyjątkiem

SW14tecznych.
Warmwa, dnia 16 (28) Czerwca 1864 z, 902r

„CICHOBIEGI
DAMSKIE, MĘZKIE i DZIECINNE,

wyrobu
NA IWYŻEJ zatwierdzonego St.-Peters-
burskiego Towarzystwa Fabrykacji

obuwia mechanicznego,
w wielkim wyborze i po cenach

nader nizkich,
polecają " 874r

Ch. Lurie i Sz. Gurjan
w Warszawie, Rymarska 12. ___

Niżej ceny kosztu
wyprzedaj e:

Łucka 10, w fabryce
Kuligowskiego. 1055

Mechanik Monter

Aleksander Muszyński

EXPOSITION

w gmachu teatru,
pod filarami (obok cukierni).

Skład fabryczny, ulica Leszno Nr 1

1889

BROCARDaC*

FLEURS.

’emploit

toilette

contrefaęons.

Cologne

11

OGŁOSZENIE.
W gmachu Sądu Okręgowego dnia

30 Czerwca (12 Lipca) 1894 r., o godz. 8-ej
zrana, odbędzie się licytacja na sprzedaż:
starych Zużytych mebli, 6-iu pieców
starych kaloryfowych, z surowca, że
laza (czttgun) i na wszelkiego rodzaju
połamane żelazo,__________ 1168_____

2Mo, srebro, brylanty
i platery, kupuję, wykupuję z lombardów,
większych i płacę najlepiej. Biżuterja, wy
prawy srebrne nowe i odnawiane, obstaiun-
ki i reparacje rzeczywiście tanio.—Obrą-
ęzki złote, para od rs. 6—61 Nowy-
Świat 61 (gdzie fotografa), w mieszkania
Juwilec, jubiler. 903r

Rzadka spossbnaść
tanino i .' _ natycia

nieruchomości.
Dnia 21 Czerwca (3 Lipca) 1894 r., w Sali

Sądowej IV Wydziału Cywilnego w War
szawie, o godzinie 10-oj zrana, sjrrzedaną bę
dzie przez licytację publiczną w drodze działu
nieruchomość JG 12!)/23, we wsi Koło, pod
Warszawą położona, składająca się z płaou
rozległości 3KJOO lok oraz fabryki garbar
skiej.—Budynek fabryczny